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J /7 STEROWNIKI| SCIEMNIACZE LED / LED CONTROLLERS AND DIMMERS
CCT / RGB / RGB!

RGB + CTT

Temperatura $wiatta / Light temperature
2700~6500K

Mozliwos¢ przygaszenia / Dim brightness
Kontrola saturacji $wiatta / Saturation

Auto transmisja & synchronizacja
Auto-transmittin & Synchronization

Zmiana czegstotliwosci PWM
PWM Frequency Switching

Tryb przerywania pracy
Do not disturb function

Bezprzewodowa technologia transmisji RF 2.4G
2.4G RF wireless transmission technology

Kontrola pilotem, zasigg do 30m

Remote control distance 30m

Mozliwo$¢ kontrolowania aplikacjg (Wymagana bramka 2.4GHz)
Smartphone APP control (2.4GHz gateway is needed)

Wsparcie oprogramowania kontroli glosowej (Wymagana bramka 2.4GHz)
Support thirs party voice control (2.4GHz gateway is needed)

Produkty kompatybilne z liniami MiLIGHT oraz MiBOXER
Product compatible with MiLIGHT and MiBOXER lines.

Do 10 trybéw swiecenia

Up to 10 light modes

NATEZENIE = NAPIECEE [ MAX. »
KomunikacA | “poy | zastosowane | oo WE | zasigs | WYMIARY ] KOMPATYBILNO!
COMMUNICATION | INTENSITY |  PURPOSE wco | TEvSON | SIZEMM] COMPATIBILITY
CURRENT : INPUT | RANGE
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RGB + CTT

Temperatura $wiatta / Light temperature
2700~6500K

Mozliwo$¢ przygaszenia / Dim brightness
Kontrola saturacji $wiatta / Saturation

Auto transmisja & synchronizacja
Auto-transmittin & Synchronization

. Zmiana czestotliwosci PWM

PWM Frequency Switching

Bl

Tryb przerywania pracy
Do not disturb function

= | Bezprzewodowa technologia transmisji RF 2.4G
2 2.4G RF wireless transmission technology

Kontrola pilotem, zasigg do 30m
Remote control distance 30m

D Mozliwo$¢ kontrolowania aplikacjg (Wymagana bramka 2.4GHz)
Smartphone APP control (2.4GHz gateway is needed)
Wsparcie oprogramowania kontroli glosowej (Wymagana bramka 2.4GHz)
Support thirs party voice control (2.4GHz gateway is needed)

Do 18 trybow swiecenia

Up to 18 light modes
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CURRENT . INPUT RANGE
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Do 18 trybow swiecenia

Up to 18 light modes

RGB + CTT

Temperatura $wiatta / Light temperature
2700~6500K

Mozliwos$¢ przygaszenia / Dim brightness
Kontrola saturacji $wiatta / Saturation

Bezprzewodowa technologia transmisji RF 2.4G
2.4G RF wireless transmission technology

Kontrola pilotem, zasieg do 30m
Remote control distance 30m

Mozliwos$¢ kontrolowania aplikacjg (Wymagana bramka 2.4GHz)
Smartphone APP control (2.4GHz gateway is needed)

Wsparcie oprogramowania kontroli gtosowej (Wymagana bramka 2.4GHz)
Support thirs party voice control (2.4GHz gateway is needed)

NATEZENIE 3
KOMUNIKACJA PRADU ZASTOSOWANIE UBD WEJSCIOWE ZASIEG WYMIARY [MM] KOMPATYBILNOSC
COMMUNICATION | INTENSITY PURPOSE MAX, LUAI] TENSION SIZE[MM] COMPATIBILITY
CURRENT INPUT RANGE
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Produkty kompatybilne z liniami MiLIGHT oraz MiBOXER Do 9 trybéw swiecenia
Product compatible with MiLIGHT and MiBOXER lines.

RGB + CTT

Temperatura $wiatta / Light temperature
2700~6500K

Mozliwos¢ przygaszenia / Dim brightness
Kontrola saturacji $wiatta / Saturation

Auto transmisja & synchronizacja

Auto-transmittin & Synchronization
.| Zmiana czestotliwosci PWM

PWM Frequency Switching

Tryb przerywania pracy
Do not disturb function

Up to 9 light modes

b
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Bezprzewodowa technologia transmisji RF 2.4G
2.4G RF wireless transmission technology

Kontrola pilotem, zasigg do 30m

Remote control distance 30m

Mozliwos¢ kontrolowania aplikacjg (Wymagana bramka 2.4GHz)
Smartphone APP control (2.4GHz gateway is needed)

Wsparcie oprogramowania kontroli glosowej (Wymagana bramka 2.4GHz)
Support thirs party voice control (2.4GHz gateway is needed)
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/ / STEROWNIKI LED
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/ / STEROWNIKI LED DO TASM 237
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‘ FUT105 ‘ E27 ‘ NIE 12W|1080LM| RGB+CCT | @74 x 140 “l |I| "I " I”I""” Il"ll” " Index | 10 | Typ sZL?Si?, Moc| Jasnosé | £9M3 | Rodzaj czuinika | Wymiary [mm] Kod EAN ‘

FUTO12 E27 NIE W

‘ FUT103 ‘ Gu10 ‘ NIE | SMD 2835 4\/\/‘ 280LM ‘ RGB+CCT ‘ @50 x 57 “l |I| ||I || I||I||II|| I||| I"I" 0128 MIKROFALOWY ‘ 60X 118 “l |I|I| | I| I|II||I|| |I|| ||| || ||
E27 A60 | SMD 2835 (12 W|1050 LM| 4000K
esounecnecer oo || INIANEA RN AN oo e oo NN

] (D
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ZAROWKI LED FILAMENT \\N

E=mro

A
M
B
E
R
Typ Zré6dto Barwa ~
‘Indeks‘ T | Typ | Sviata ‘Moc|]asno§é‘ Swiatta |Wym|c|ry [mm]‘ Kod EAN
TR
o] esour (LT (TR
189 | sT64 | A60 |Filament COB 200K | 64x142 " |||| |||||I| "" ||| || ||| ”I "
OO
10wW[1000 LM
2700K

1128

(D S

< mXXo=w

c
L
E
A
R
Typ Zrédio :« | Barwa
‘Indeks| T | Typ | Swiatla ‘Moc|]csnosé Suiatta ‘Wymlcry [mm]‘ Kod EAN ‘
e [T
o760 o] s I IR
0822 | E27 | A60 | Filament COB ew‘ 650 LM‘ 2700K | 60x 108 " |I|I ”l"ll "" ||| || |I"""
2o o s I I
oest ] s AV OO T
c S
L M
E 0
A K
R E
Y
Typ Zrédto <« | Barwa ;
‘Indeks‘ Trzoka ‘ Typ | Swiatta ‘Moc|]csnosé Swiatta ‘WYITIIQIY [mm]‘ Kod EAN ‘
EEE T T
E27 G80| Filament COB 80x 120

2084

10 W‘ 1000 LM‘ 2700K

(D S —

AmMmoWw=>
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L] y
8
0
4
SCIEMNIALNE ZAROWKILED /g ; 8
B 7
— -
2
1
1 4 8
7 1 0
9 2 4
Typ Zrédio ¢« | Barwa
1} 5 9 ‘ Indeks| Trzobka | Typ | Suiatta ‘Moc‘ Jasnosé Swiatta ‘Wymlqry [mm]‘ Kod EAN
B it socs AR T ||
E27 Filament COB | 4 W| 250 LM | 2200K
e - coxson | AR NN
ZINTEGROWANY
MODUE LED
‘Indeks| Tr;rgﬁko | Typ | Sz‘fgng ‘Moc|]asno§é Barwa ‘Wymiory [mm]‘ Kod EAN ‘
(AANTE TR B | & Cone
||| Indeks TP Suiotta Moc Jasnosé Swiatta Wymiary [mm] Kod EAN
G80
B e e P I LTI
GU10 SMD 2835 55W |[430LM 52x52
o) R fooox HTER
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ZAROWKILED VITAABO /E27 \\N

Index

Typ
Trzonka

Typ

Zr6dto
Swiatta

Moc

Jasnosé

Barwa
Swiatta

Wymiary [mm]

Kod EAN

2911

2913

2918

2914

2920

2968

3463

3470

7439

3020

3026

3025

HHHHHHHEHEHEEHHE

E27

A60

SMD 2835

8W

800LM

2700K

4000K

6200K

60x 105

10 W|

1000Im

2700K

4000K

6200K

60x 105

12 W|

1200LM

2700K

4000K

6200K

16 W|

1600LM

2700K

4000K

6200K

60x 110

(D S

ZESTAWY ZAROWEK A60 / E27 \\\

Indeks

Typ
Trzonka

™ ]

Zr6dio
Swiatta

|Moc| Jasnosé

Barwa
Swiatta

‘Wymiory [mm]‘

Kod EAN

4338

5318

7141

6440

7137

4016

HHHBEHH

E27

A60

SMD 2835

now

850 LM

2700K

4000K

6200K

60x 111

12w

1050 LM

2700K

4000K

6200K

(D S —
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ZAROWKI LEDVITA 645 /E27 \\

Index Tr;rgﬁko Typ sz“'"ég:g ‘Moc Jqsnoéé‘ sbﬁg';,% Wymiary [mm] Kod EAN ‘
N AR
3w soom. | 4000 [0 RN O
e ez AT RO
E27 G45| SMD 2835 45x 83
TR
| soom | soox TR
o ook A

ZAROWKI LED VITAABS /E27 \\N

Index T’Zgﬁm Typ é&?g‘,g ‘Moc Jasnosé Sﬂvﬁz]"{ﬁ] ‘Wymlary [mm] Kod EAN ‘
= 2700K L RIRNT
@ E27 | A65| SMD 2835 |18W|1800LM| 4000K | 65x 135 " |I|I| |I| I"I"I" " |"| "I"
W 6200K

(R AL AT
ZAROWKILED VITAA95 /E27 \\N

Zrédto

Barwa

Typ se | E

Index Trzobka ‘ Typ ‘ Swiatta ‘Moc Jasnosé ‘ Swiatta | Wymiary [mm] Kod EAN
reos 2700k (R0 A T
7495 | E27  |A95| SMD 2835 |24 W|2400LM| 4000K | 95x 150 " |I|I “lllll "" "l | |I|“” "
7496 6200K

(D S

ZAROWKI LED VITA GO \\ N

T Zrodt q
Index | 1,50 ‘ v’,mﬂg ‘ Moc |Jasnos¢ vf:rcvtll?a Wymiary [mm] Kod EAN ‘
o oo LN
G9 SMD 2835 | SW |500LM 16 x 50
1411 4000K

NN O

ZAROWKI LED VITA AR111 \\ N

U1 0 O o~

6085 (GU10 ARlll‘ CcoB

1
6
9
7
T Zr6dlt .
Index | 1,50 ‘ ,,',,cﬂg ‘MOC Jasnose ?ﬁg{,{aa Wymiary [mm] Kod EAN ‘
[ ooz oo 12w |sson s AR T
SMD
‘ 1697 ‘GUIOARlll 15w ‘lZOOLM 4000k | 111x73 “l |I|"|II I" "lllll"lll |I|"
‘ ‘ ‘uw ‘mzom

sere UM IO

(D S —



ZAROWKI LED GU10 \\ \

Index

Typ
Trzonka

Zrédto
wiatta

‘ Moc

Jasnosé

Barwa
Swiatta

Wymiary [mm]

Kod EAN

2407

3551

4852

11373

1372

1374

1233

1234

1235

2712

2627

2877

2878

2885

2887

HHHHHEHHEHHEHHEHHHE

Gu10

SMD 2835

LSW

150LM

2700K

4000k

6200k

32w

320LM

2700K

4000k

6200k

SwW

500LM

2700K

4000k

6200k

7W

700LM

2700K

4000k

6200k

IW

900 LM

2700K

4000k

6200k

49 x 55

(D e ——

ZESTAWY ZAROWEK GU10 \\\

Indeks

Typ

Trzonka

Zrédto
Swiatta

|Moc| Jasnosé ‘

Barwa
Swiatta

‘Wymiory [mm] ‘

Kod EAN

6483

7135

6441

0518

0758

7136

3293

7139

6486

HHHHHHEHD

Gu10

SMD 2835

SW

400 LM

2700K

4000K

6200K

7w

550 LM

2700K

4000K

50 x 54

6200K

IwW

720M

2700K

4000K

6200K

(D S —
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NASZA SIEDZIBA

ZAROWK/ZESTAWY LED VITA C37/E 14\ N NI S e

Ponad 20-letnie doswiadczenie w branzy poskutkowato
zatozeniem firmy LVT w 2010 r. Jeste$my oficjalnym importerem
i dystrybutorem marek MASTER LED, MASTER CAR oraz VL System.
Wspotpracujemy tylko ze sprawdzonymi producentami, ktérzy
prosperuja i posiadaja wieloletnie doswiadczenie na rynku
azjatyckim. Nasz dziat kontroli jakosci dba o to aby produk-
ty spetniaty normy jakosciowe. Naszymi odbiorcami sa podmioty
gospodarcze z branzy elektrotechnicznej i elektronicznej
zaréwno na rynku Polskim jak i Europejskim. Dla naszych
statych klientow oferujemy réwniez kompleksowy import na
zasadzie OEM, dzieki ktéremu nasz kontrahent dostaje towar
dopasowany do jego wymagan oraz potrzeb. Wszystkie nasze
produkty cechuja sie niska awaryjnoscia oraz wszelkimi niezbed-
nymi certyfikatami jakosci. Oferujemy bardzo dobre wsparcie
pozakupowe dla naszych kontrahentéw. W naszej ofercie mozna
znalez¢ zaréwno produkty do uzytku domowego, biurowego jak SKONTAKTUJ SIE Z NAMI (HURTOWNIA)/CONTACT US (SALES)

i rébwniez na inwestycje. Telefon /Phone nr.: ~E-Mail: Strona internetowa / website:
+48585000020  sklep@vipelectro.pl  vipelectro.pl

Over 20 years of our experience led us to establish LVT compa- SKONTAKTUJ SIE Z NAMI (INWESTYCJE)/CONTACT US (PROJECTS)
ny in 2010. We're the official distributor of MASTER LED, MASTER E-Mail: Strona internetowa / website:

CAR, and VL system brands. We cooperate with reliable factories, visystem@vlsystem.pl visystem.pl
which prosper on the asian market for many years. Our quality
control team makes sure all of our products are flawless and
top notch. We supply business entities on Polish and European
markets. For our loyal customers we offer complex OEM import
services. Our customers always get goods which meet their de-
mand and needs. All our products have all the necessary quality
certificates and low failure rates. We pay close attention to our
support team, providing you with the best possible experience.
We offer products for both home and office usage, expanding
with a branch of products designed for lighting projects with

Indeks | Zestaw | VR | qyp | Zrodlo - Imoc jasnose | BAMA |yyymigry mm] Kod EAN ‘ longer warranty service.

Bonee uem 20 neT onbiTa paboTbl B OTPAC/M SNEKTPOTOBAPOB

1240 2700K " |I|I |||I|I| "" ||| |I|| |II||| npusennHackcosfgaHuio komnanmnLVTe2010roay. Mbiasnaemca

oduLManbHBIM UMNOPTEPOM U ANCTPUOBIOTOPOM Taknux 6peHAoB

2244 El4 | C37| SMD2835 |5W | 500LM | 4000K |  37x100 " |I|I ”l"ll "" ||| |I|| " " " kak MASTER LED, MASTER CAR, a Takoke VL System. Mbl pa6oTaem

TONbKO C MPOBEPEHHBIMY NPOU3BOANTENAMM, KOTOPble UMEIOT

0761 6200K " |I|I |||I|I| "" "l |I|| | || "l MHOTONIETHMI ONbIT PAbOTbI U 3aHUMAIOT INANPYIOLWME NO3ULUN

Ha a31aTCcKoM pblHKe. Hall oTAen KOHTPoNA KauyecTBa ClnefuT 3a

(i TeMm, YToObl TOBAp COOTBETCTBOBAJ BCEM CTaHAAPTaM U HOPMam

3275 2700K || |I|I |||I|I| |||| ||| Ill" "I" KayecTBa. Hawumm KAMeHTamu ABAAIOTCA OpraHusauuvm u

NoApAYNKN Kak Ha onbckom, Tak 1 Ha EBponenckom pbiHKax.

3277 E14 C37 | SMD2835 |8W | 680LM | 4000K | 37x110 " |I|I |||I|I| "" "l Ill "I II" [inA Halwmx NOCTOAHHbIX KNNEHTOB Mbl NPEAOCTaBAAEM MOMHbIN
cneKkTp ycnyr no npuHuuny OEM, 6naroaaps yemy, Hall 3aKasumK ADRES/ADDHESS g(')zlsegee'vs::f

BCcerfa MnosiyyaeT TOBap, KOTOPbIN MOSIHOCTbIO OTBevaeT

S (AT || |I|I |||I|I| |||| ||| Ill"“”l ero Tpe6oBaHMAM. Bce Hawm nNpoAyKTbl XapakTepusylTca

BbICOKOW HafeXHOCTbIO, a TaKXe COMpPOBOXAAITCA BCEMU

3101 2700K " |I|I |||I|I| "" "l || I" |I I" Heo6XoAMMBIMM  cepTudrKaTamMn KadyecTBa. Mbl npepanaraem

rapaHTUAHY0 1 MNOCNenpoAaXkHyl MNOAAEPXKKY ANA HalmMx

1szt. E14 c37| sMD2835 |8W | 680LM | 4000K 37x110 " |I|I |||I|I| "" I” || I"I” " KNMeHTOB. B accopTumeHTe KomnaHum LVT Bbl HaliaeTe ToBapbl

AnAa poma n oduca, a TakKe A1 NPOEKTOB B KOTOPbIX HEOOXOANM

063 4200% " |I|I |||I|I| "" "l || I"Ill" ANUTENbHbINA rapaHTUAHbIN CEPBUC U NOBbILEHHOE Ka4yeCcTBO.
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